
Zarządzenie Nr 291/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1  oraz  ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę104.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.397.819,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 104.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 61.808.453,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 
 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 291/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 sierpnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 708 000,00 0,00 104 000,00 7 812 000,00 

 85295 Pozostała działalność 295 000,00 0,00 104 000,00 399 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 218 000,00 0,00 104 000,00 322 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 

 Razem 56 293 819,78 0,00 104 000,00 56 397 819,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia nr 291/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 sierpnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 757 Obsługa długu publicznego 172 134,00 -26 100,00 26 100,00 172 134,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 150 000,00 -26 100,00 26 100,00 150 000,00 
 pożyczek jednostek samorządu 
 terytorialnego 
 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 137 000,00 -26 100,00 0,00 110 900,00 
 papierów wartościowych oraz od krajowych 
 pożyczek i kredytów 
 8110 Odsetki od samorządowych papierów 13 000,00 0,00 26 100,00 39 100,00 
 wartościowych 
 801 Oświata i wychowanie 17 434 350,36 -3 690,00 3 690,00 17 434 350,36 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 443 962,00 -2 650,00 2 650,00 443 962,00 
 podstawowych 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 535,00 -2 650,00 0,00 310 885,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 071,00 0,00 2 500,00 66 571,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 108,00 0,00 150,00 8 258,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 247,00 -1 040,00 1 040,00 256 247,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -1 040,00 0,00 13 760,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 234 694,00 0,00 1 040,00 235 734,00 
 852 Pomoc społeczna 10 060 202,00 0,00 104 000,00 10 164 202,00 

 85295 Pozostała działalność 333 500,00 0,00 104 000,00 437 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 0,00 104 000,00 404 000,00 

 Razem 61 704 453,00 -29 790,00 133 790,00 61 808 453,00 


